
Výsledky muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hažva Jaroslav Slavoj Praha 396 236 1 632

2. Endršt Jan Rokycany 390 234 3 624

3. Endršt Jan Rokycany 400 215 1 615

4. Stašák Anton Slavoj Praha 397 211 0 608

5. Koubek Michal Slavoj Praha 385 222 0 607

6. Šnejdar Miroslav ml. Rokycany 395 210 2 605

7. Stránský Milan Trnovany 388 214 0 602

8. Dařílek Jakub Ústí n.L. 390 209 0 599

9. Vrbata Martin Aš 387 209 1 596

10. Šmída Václav Rychnov n. K. 380 211 2 591

11. Čubr Pavel SK Děčín 368 222 7 590

12. Rubanický Josef Šluknov 357 231 5 588

13. Endršt Jan Rokycany 382 204 1 586

14. Kohlíček Petr Nový Bor 379 205 2 584

15. Dvořák Radek Kaštánci Jirkov 379 205 2 584

16. Březina Stanislav Slavoj Praha 388 196 2 584

17. Bučko Karel Kaštánci Jirkov 388 196 5 584

18. Zahálka Martin Ústí n.L . 390 194 10 584

19. Šnejdar Miroslav ml. Rokycany 380 203 1 583

20. Šmída Václav Rychnov n. K. 362 220 0 582

21. Kortan Martin Nový Bor 386 195 3 581

22. Kohutek Aleš Bohumín 402 179 5 581

23. Rubanický Josef Šluknov 369 210 4 579

24. Mach Radek SK Děčín 390 186 4 576

25. Vymazal Pavel Konstruktiva 364 210 2 574

26. Vesecký Stanislav Kosntruktiva 368 203 6 571

27. Kohutek Aleš Bohumín 395 176 9 571

28. Zachař Čeněk Velké Popovice 385 185 6 570

29. Péli Fridrich Bohumín 394 174 6 568

30. Hrubý Petr Žižkov Praha 392 175 3 567

31. Wünsche Marko Neugersdorf 370 195 4 565

32. Řehák Vladimír Jičín 373 192 9 565

33. Bulant Jaroslav Aš 377 188 1 565

34. Zahrádka Zdeněk Konstruktiva 373 190 1 563

35. Bulant Jaroslav ml. Hazlov 362 199 3 561

36. Plachý Pavel Meteor Praha 365 196 5 561

37. Prachař Filip Jičín 372 189 9 561

38. Webr Václav Rokycany 379 181 8 560

39. Bürger Jan Slavia Praha 384 175 5 559

40. Bučko Michal Kaštánci Jirkov 389 170 3 559

41. Kyzivát Marek Česká Lípa 361 197 5 558

42. Lojda Patrik Louny 371 187 5 558

43. Balliš Karel Velké Popovice 373 185 4 558

44. Náhlovský Miroslav Trnovany 383 175 3 558

45. Hrubý Petr Žižkov Praha 385 173 5 558

46. Kohlíček Pavel Konstruktiva 363 194 0 557

47. Ransdorf Jan Duchcov 381 176 9 557

48. Nitka Karol Bohumín 377 179 3 556

49. Kortan Martin Nový Bor 371 183 5 554

50. Vymazal Pavel Konstruktiva 377 176 0 553

51. Pleticha Jaroslav Konstruktiva 396 157 6 553

52. Zachař Zdeněk Velké Popovice 350 202 10 552

53. Štraicher Tomáš Ústí n.L. 367 184 3 551

54. Hudec Jakub Lovosice 377 173 7 550

55. Pleticha Jaroslav Konstruktiva 365 184 5 549

56. Košek Jaroslav Česká Lípa 345 203 1 548

57. Kyzivát Marek Česká Lípa 379 168 8 547

58. Košek Jarda Česká Lípa 360 186 10 546

59. Stašák Anton Slavoj Praha 372 173 7 545

60. Paszek Daneš Česká Lípa 386 159 12 545

61. Kohlíček Petr Nový Bor 385 157 12 542

62. Vlk Václav Loko Liberec 365 176 6 541



63. Rada Stanislav Chomutov 376 164 2 540

64. Slavík Roman Kovo Děčín 381 159 7 540

65. Kašpar Jiří Admira Praha 377 162 9 539

66. Vršan Martin Kaštánci Jirkov 356 182 3 538

67. Pachl Jiří Loko Liberec 369 169 3 538

68. Wedlich Miroslav Ústí n.L . 355 182 3 537

69. Nitka Karol Bohumín 362 175 4 537

70. Janoušek Pavel Praga 374 162 10 536

71. Pavlata Tomáš Jičín 377 159 9 536

72. Šnejdar Miroslav st. Konstruktiva 359 176 6 535

73. Ludvík Vladimír Česká Lípa 357 177 5 534

74. Bruthans Michal Lovosice 378 156 16 534

75. Kyzivát Marek Česká Lípa 379 153 5 532

76. Málek Josef Kovo Děčín 381 151 12 532

77. Vincze David Jablonec n.N. 380 151 11 531

78. Kyzivát Marek Česká Lípa 363 167 3 530

79. Novotný Ivan SK Děčín 342 187 10 529

80. Jeník Petr Česká Lípa 353 176 9 529

81. Kandl Zdeněk Trnovany 360 169 7 529

82. Kyzivát Marek Česká Lípa 361 168 5 529

83. Javorek Ladislav st. Skalice 367 162 8 529

84. Kolařík Luboš Jičín 368 161 5 529

85. Došek Petr Lovosice 376 153 4 529

86. Ludvík Jiří Česká Lípa 376 153 8 529

87. Rusín František Slavoj Praha 385 144 6 529

88. Javorek Ladislav ml. Skalice 358 170 10 528

89. Kyzivát Marek Česká Lípa 362 165 6 527

90. Havlík Aleš Loko Liberec 368 159 8 527

91. Webr Václav Rokycany 370 156 9 526

92. Kratochvíl Karel SK Děčín 366 158 6 524

93. Rubanický Josef Šluknov 374 150 11 524

94. Tregner Petr Skalice 375 148 15 523

95. Sklenář Jan Šluknov 357 165 12 522

96. Ringel Jan Jičín 364 158 2 522

97. Plíšek Míla SK Děčín 366 156 9 522

98. Slabý Jiří Česká Lípa 358 163 2 521

99. Hudec Jakub Lovosice 358 163 6 521

100. Najman Martin Česká Lípa 374 147 6 521

101. Frömter Torsten Neugersdorf 355 163 7 518

102. Jedlička Pavel Trnovany 357 161 10 518

103. Tomášek Jaromír Loko Liberec 337 180 7 517

104. Kandl Radek Trnovany 349 168 5 517

105. Sodomka Mirek Louny 363 154 12 517

106. Zeman Jan Jablonec n.N. 359 157 5 516

107. Ledwoň Martin SK Děčín 343 172 6 515

108. Plachý Pavel Meteor Praha 346 168 4 514

109. Kyzivát Marek Česká Lipa 364 150 5 514

110. Pachl Jiří Loko Liberec 334 179 3 513

111. Nevole Pavel Kovo Děčín 350 163 8 513

112. Péli Fridrich Bohumín 355 158 9 513

113. Košek Jaroslav Česká Lípa 348 163 5 511

114. Lyhs Holger Neugersdorf 349 161 10 510

115. Mazáček Martin Jičín 354 156 6 510

116. Gajdušek Michal Nový Bor 363 147 14 510

117. Rada Stanislav Chomutov 368 142 9 510

118. Chovanec Miloš Louny 349 158 13 507

119. Klíma Jan Bohušovice 358 149 8 507

120. Klement Miroslav Konstruktiva 343 162 8 505

121. Kudler Armin Neugersdorf 343 161 11 504

122. Zeman Tadeáš Podbořany 356 148 13 504

123. Doškář Jarda Kosmonosy 369 134 16 503

124. Mach Radek Trnovany 344 157 4 501

125. Hänsel Jürgen Neugersdorf 360 139 16 499

126. Pöra Miloslav Česká Lípa 344 152 11 496

127. Lapáček Miroslav Loko Liberec 356 140 14 496

128. Schunk Conrad Neugersdorf 376 119 17 495



129. Paszek Dan Česká Lípa 336 158 9 494

130. Jeník Petr Česká Lípa 337 155 14 492

131. Slabý Jiří Česká Lípa 341 148 10 489

132. Zajac Anton Loko Liberec 359 130 12 489

133. Rolc Ladislav Hořice 348 140 12 488

134. Havlík Aleš Loko Liberec 358 129 10 487

135. Stange Ralph Neugersdorf 320 163 8 483

136. Tůma Jiří Loko Liberec 329 153 11 482

137. Křenek Robert Skalice 321 158 14 479

138. Pöra Miloslav Česká Lípa 315 160 11 475

139. Kyzivát Marek Česká Lípa 340 133 8 473

140. Javorek Ladislav st. Skalice 350 117 16 467

141. Král Martin Louny 315 144 13 459

142. Horník Jiří Skalice 328 130 17 458

143. Gajdušek Michal Nový Bor 342 112 23 454

144. Klement Miroslav Konstruktiva 334 118 19 452

145. Ducke Martin Česká Lípa 345 100 26 445

146. Foltýn Martin Skalice 339 101 23 440

147. Brinner Max-Werner Neugersdorf 330 108 21 438

148. Křenek Libor Skalice 314 103 16 417

149. Šalda Zdeněk Česká Lípa 288 116 16 404

150. Šalda Zdeněk Česká Lípa 277 70 29 347

151. Beránek Ladislav Trnava 198 79 4 277



Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hrdinová Martina Náchod 381 202 3 583

2. Sedláčková Irini Žižkov Praha 359 223 2 582

3. Mizerová Blanka Slavia Praha 370 211 2 581

4. Cvejnová Aneta Náchod 401 171 5 572

5. Kohlíčková Lenka Nový Bor 357 212 3 569

6. Péli Lada Bohumín 374 189 1 563

7. Malinská Vladimíra Slavia Praha 377 185 5 562

8. Dunková Alena Nový Bor 360 201 3 561

9. Susková Jana Loko Liberec 372 187 3 559

10. Rollová Jitka Louny 362 194 3 556

11. Tauerová Lucie Aš 363 189 5 552

12. Kaanová Ivana Jičín 363 185 4 548

13. Houdková Anna Lovosice 370 173 12 543

14. Kohlíčková Lenka Nový Bor 374 161 10 535

15. Sajlerová Anna Žižkov Praha 363 171 7 534

16. Kolaříková Adéla Duchcov 340 188 8 528

17. Sedláčková Irini Žižkov Praha 363 162 9 525

18. Kořínková Jana Loko Liberec 332 192 4 524

19. Molnár Exnerová Adéla Kovo Děčín 354 162 9 516

20. Hercíková Monika Jičín 366 146 8 512

21. Mašková Blanka Chýnov 375 137 14 512

22. Péli Lada Bohumín 356 155 5 511

23. Hlaváčová Daniela Louny 326 183 9 509

24. Ledwoňová Kamila SK Děčín 343 162 10 505

25. Houdková Anna Lovosice 361 141 8 502

26. Kubánková Maruška Česká Lípa 344 149 16 493

27. Kovačovičová Nataša Loko Liberec 356 132 11 488

28. Fořtová Lidmila Slavia Praha 342 139 12 481

29. Sajlerová Anna Žižkov Praha 317 163 4 480

30. Lapešová Líba Česká Lípa 356 121 12 477

31. Doškářová Anna Kosmonosy 324 144 7 468

32. Radová Monika Chomutov 320 147 12 467

33. Doškářová Anna Kosmonosy 331 132 14 463

34. Lapešová Lípa Česká Lípa 331 131 15 462

35. Šuterová Nela Podbořany 315 146 14 461

36. Vaňková Jaroslava Česká Lípa 336 123 21 459

37. Školová Dana Uhelné sklady 337 122 15 459

38. Kubánková Maruška Česká Lípa 321 118 25 439

39. Kaprová Ludmila Velké Popovice 309 129 12 438

40. Javorková Petra Skalice 324 112 17 436

41. Vaňková Jaroslava Česká Lípa 317 94 25 411

42. Kozáková Jaroslava Skalice 307 98 25 405

43. Machová Hanka SK Děčín 294 79 30 373



Výsledky dvojice muži MČR Dvojic

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Šnejdar Miroslav ml. Rokycany 395 210 2 605

Koubek Michal Slavoj Praha 385 222 0 607

780 432 2 1212

Bürger Jan Slavia Praha 384 175 5 559

Stašák Anton Slavoj Praha 397 211 0 608

781 386 5 1167

Štraicher Tomáš Ústí n.L. 367 184 3 551

Dařílek Jakub Ústí n.L. 390 209 0 599

757 393 3 1150

Dvořák Radek Kaštánci Jirkov 379 205 2 584

Bučko Michal Kaštánci Jirkov 389 170 3 559

768 375 5 1143

Vymazal Pavel Konstruktiva 364 210 2 574

Zahrádka Zdeněk Konstruktiva 373 190 1 563

737 400 3 1137

Kohutek Aleš Bohumín 402 179 5 581

Nitka Karol Bohumín 377 179 3 556

779 358 8 1137

Balliš Karel Velké Popovice 373 185 4 558

Zachař Čeněk Velké Popovice 385 185 6 570

758 370 10 1128

Endršt Jan Rokycany 382 204 1 586

Rada Stanislav Chomutov 376 164 2 540

758 368 3 1126

Bučko Karel Kaštánci Jirkov 388 196 5 584

Vršan Martin Kaštánci Jirkov 356 182 3 538

744 378 8 1122

Endršt Jan Rokycany 400 215 1 615

Klíma Jan Bohušovice 358 149 8 507

758 364 9 1122

Zahálka Martin Ústí n.L . 390 194 10 584

Wedlich Miroslav Ústí n.L . 355 182 3 537

745 376 13 1121

Čubr Pavel SK Děčín 368 222 7 590

Novotný Ivan SK Děčín 342 187 10 529

710 409 17 1119

Šnejdar Miroslav ml. Rokycany 380 203 1 583

Šnejdar Miroslav st. Konstruktiva 359 176 6 535

739 379 7 1118

Rubanický Josef Šluknov 357 231 5 588

Kyzivát Marek Česká Lípa 362 165 6 527

719 396 11 1115

Vymazal Pavel Konstruktiva 377 176 0 553

Plachý Pavel Meteor Praha 365 196 5 561

742 372 5 1114

Kyzivát Marek Česká Lípa 379 168 8 547

Webr Václav Rokycany 379 181 8 560

758 349 16 1107

Péli Fridrich Bohumín 394 174 6 568

Nitka Karol Bohumín 362 175 4 537

756 349 10 1105

Mach Radek Trnovany 344 157 4 501

Stránský Milan Trnovany 388 214 0 602

732 371 4 1103

Rubanický Josef Šluknov 369 210 4 579

Sklenář Jan Šluknov 357 165 12 522

726 375 16 1101

Pavlata Tomáš Jičín 377 159 9 536

Řehák Vladimír Jičín 373 192 9 565

750 351 18 1101

Vesecký Stanislav Kosntruktiva 368 203 6 571

Kyzivát Marek Česká Lípa 361 168 5 529

729 371 11 1100
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Celkem

20.

Celkem

21.

Celkem

16.

Celkem

17.

Celkem

18.

Celkem

14.

Celkem

15.

Celkem

10.

Celkem

11.

Celkem

12.

Celkem

9.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

13.

Celkem

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

8.

Celkem



Šmída Václav Rychnov n. K. 362 220 0 582

Rolc Ladislav Hořice 362 153 8 515

724 373 8 1097

Kohlíček Petr Nový Bor 379 205 2 584

Gajdušek Michal Nový Bor 363 147 14 510

742 352 16 1094

Kandl Zdeněk Trnovany 360 169 7 529

Náhlovský Miroslav Trnovany 383 175 3 558

743 344 10 1087

Hrubý Petr Žižkov Praha 385 173 5 558

Rusín František Slavoj Praha 385 144 6 529

770 317 11 1087

Bruthans Michal Lovosice 378 156 16 534

Hudec Jakub Lovosice 377 173 7 550

755 329 23 1084

Frömter Torsten Neugersdorf 355 163 7 518

Wünsche Marko Neugersdorf 370 195 4 565

725 358 11 1083

Rubanický Josef Šluknov 374 150 11 524

Kohlíček Pavel Konstruktiva 363 194 0 557

737 344 11 1081

Kyzivát Marek Česká Lípa 379 153 5 532

Košek Jaroslav Česká Lípa 345 203 1 548

724 356 6 1080

Pachl Jiří Loko Liberec 369 169 3 538

Vlk Václav Loko Liberec 365 176 6 541

734 345 9 1079

Kyzivát Marek Česká Lípa 361 197 5 558

Najman Martin Česká Lípa 374 147 6 521

735 344 11 1079

Plachý Pavel Meteor Praha 346 168 4 514

Pleticha Jaroslav Konstruktiva 396 157 6 553

742 325 10 1067

Ransdorf Jan Duchcov 381 176 9 557

Zeman Tadeáš Podbořany 356 148 13 504

737 324 22 1061

Jeník Petr Česká Lípa 353 176 9 529

Kyzivát Marek Česká Lípa 363 167 3 530

716 343 12 1059

Slabý Jiří Česká Lípa 358 163 2 521

Ludvík Vladimír Česká Lípa 357 177 5 534

715 340 7 1055

Javorek Ladislav st. Skalice 367 162 8 529

Tregner Petr Skalice 375 148 15 523

742 310 23 1052

Vincze David Jablonec n.N. 380 151 11 531

Zeman Jan Jablonec n.N. 359 157 5 516

739 308 16 1047

Kratochvíl Karel SK Děčín 366 158 6 524

Plíšek Míla SK Děčín 366 156 9 522

732 314 15 1046

Málek Josef Kovo Děčín 381 151 12 532

Nevole Pavel Kovo Děčín 350 163 8 513

731 314 20 1045

Havlík Aleš Loko Liberec 368 159 8 527

Tomášek Jaromír Loko Liberec 337 180 7 517

705 339 15 1044

Ringel Jan Jičín 364 158 2 522

Kyzivát Marek Česká Lipa 364 150 5 514

728 308 7 1036

Kandl Radek Trnovany 349 168 5 517

Jedlička Pavel Trnovany 357 161 10 518

706 329 15 1035

40.

Celkem

41.

Celkem

42.

Celkem

37.

Celkem

38.

Celkem

39.

Celkem

34.

Celkem

35.

Celkem

36.

Celkem

31.

Celkem

32.

Celkem

33.

Celkem

28.

Celkem

29.

Celkem

30.

Celkem

25.

Celkem

26.

Celkem

27.

Celkem

22.

Celkem

23.

Celkem

24.

Celkem



Gajdušek Michal Nový Bor 342 112 23 454

Kortan Martin Nový Bor 386 195 3 581

728 307 26 1035

Košek Jarda Česká Lípa 360 186 10 546

Pöra Miloslav Česká Lípa 315 160 11 475

675 346 21 1021

Košek Jaroslav Česká Lípa 348 163 5 511

Pöra Miloslav Česká Lípa 344 152 11 496

692 315 16 1007

Lyhs Holger Neugersdorf 349 161 10 510

Schunk Conrad Neugersdorf 376 119 17 495

725 280 27 1005

Rolc Ladislav Hořice 348 140 12 488

Doškář Jarda Kosmonosy 369 134 16 503

717 274 28 991

Klement Miroslav Konstruktiva 334 118 19 452

Janoušek Pavel Praga 374 162 10 536

708 280 29 988

Stange Ralph Neugersdorf 320 163 8 483

Kudler Armin Neugersdorf 343 161 11 504

663 324 19 987

Lapáček Miroslav Loko Liberec 356 140 14 496

Zajac Anton Loko Liberec 359 130 12 489

715 270 26 985

Sodomka Mirek Louny 363 154 12 517

Král Martin Louny 315 144 13 459

678 298 25 976

Kyzivát Marek Česká Lípa 340 133 8 473

Jeník Petr Česká Lípa 337 155 14 492

677 288 22 965

Horník Jiří Skalice 328 130 17 458

Křenek Robert Skalice 321 158 14 479

649 288 31 937

Brinner Max-Werner Neugersdorf 330 108 21 438

Hänsel Jürgen Neugersdorf 360 139 16 499

690 247 37 937

Slabý Jiří Česká Lípa 341 148 10 489

Ducke Martin Česká Lípa 345 100 26 445

686 248 36 934

Foltýn Martin Skalice 339 101 23 440

Křenek Libor Skalice 314 103 16 417

653 204 39 857

Beránek Ladislav Trnava 198 79 4 277

Mazáček Martin Jičín 354 156 6 510

552 235 10 787

55.

Celkem

56.

Celkem

57.

Celkem

52.

Celkem

53.

Celkem

54.

Celkem

49.

Celkem

50.

Celkem

51.

Celkem

46.

Celkem

47.

Celkem

48.

Celkem

43.

Celkem

44.

Celkem

45.

Celkem



Výsledky dvojice ženy MČR Dvojic

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Hrdinová Martina Náchod 381 202 3 583

Cvejnová Aneta Náchod 401 171 5 572

782 373 8 1155

Kohlíčková Lenka Nový Bor 357 212 3 569

Malinská Vladimíra Slavia Praha 377 185 5 562

734 397 8 1131

Sedláčková Irini Žižkov Praha 359 223 2 582

Sajlerová Anna Žižkov Praha 363 171 7 534

722 394 9 1116

Vaňková Jaroslava Česká Lípa 317 94 25 411

Kubánková Maruška Česká Lípa 344 149 16 493

661 243 41 904

Kubánková Maruška Česká Lípa 321 118 25 439

Lapešová Lípa Česká Lípa 331 131 15 462

652 249 40 901

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem



Výsledky smíšené dvojice MČR Dvojic

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Březina Stanislav Slavoj Praha 388 196 2 584

Mizerová Blanka Slavia Praha 370 211 2 581

758 407 4 1165

Vrbata Martin Aš 387 209 1 596

Tauerová Lucie Aš 363 189 5 552

750 398 6 1148

Hažva Jaroslav Slavoj Praha 396 236 1 632

Mašková Blanka Chýnov 375 137 14 512

771 373 15 1144

Kortan Martin Nový Bor 371 183 5 554

Dunková Alena Nový Bor 360 201 3 561

731 384 8 1115

Prachař Filip Jičín 372 189 9 561

Kaanová Ivana Jičín 363 185 4 548

735 374 13 1109

Bulant Jaroslav ml. Hazlov 362 199 3 561

Kolaříková Adéla Duchcov 340 188 8 528

702 387 11 1089

Endršt Jan Rokycany 390 234 3 624

Šuterová Nela Podbořany 315 146 14 461

705 380 17 1085

Kohutek Aleš Bohumín 395 176 9 571

Péli Lada Bohumín 356 155 5 511

751 331 14 1082

Kohlíček Petr Nový Bor 385 157 12 542

Kohlíčková Lenka Nový Bor 374 161 10 535

759 318 22 1077

Péli Fridrich Bohumín 355 158 9 513

Péli Lada Bohumín 374 189 1 563

729 347 10 1076

Pachl Jiří Loko Liberec 334 179 3 513

Susková Jana Loko Liberec 372 187 3 559

706 366 6 1072

Došek Petr Lovosice 376 153 4 529

Houdková Anna Lovosice 370 173 12 543

746 326 16 1072

Lojda Patrik Louny 371 187 5 558

Hlaváčová Daniela Louny 326 183 9 509

697 370 14 1067

Kašpar Jiří Admira Praha 377 162 9 539

Sedláčková Irini Žižkov Praha 363 162 9 525

740 324 18 1064

Chovanec Miloš Louny 349 158 13 507

Rollová Jitka Louny 362 194 3 556

711 352 16 1063

Šmída Václav Rychnov n. K. 380 211 2 591

Doškářová Anna Kosmonosy 324 144 7 468

704 355 9 1059

Slavík Roman Kovo Děčín 381 159 7 540

Molnár Exnerová Adéla Kovo Děčín 354 162 9 516

735 321 16 1056

Hrubý Petr Žižkov Praha 392 175 3 567

Sajlerová Anna Žižkov Praha 317 163 4 480

709 338 7 1047

Kolařík Luboš Jičín 368 161 5 529

Hercíková Monika Jičín 366 146 8 512

734 307 13 1041

Stašák Anton Slavoj Praha 372 173 7 545

Fořtová Lidmila Slavia Praha 342 139 12 481

714 312 19 1026

Hudec Jakub Lovosice 358 163 6 521

Houdková Anna Lovosice 361 141 8 502

719 304 14 1023

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

8.

Celkem

9.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

13.

Celkem

14.

Celkem

15.

Celkem

10.

Celkem

11.

Celkem

12.

Celkem

19.

Celkem

20.

Celkem

21.

Celkem

16.

Celkem

17.

Celkem

18.

Celkem



Ledwoň Martin SK Děčín 343 172 6 515

Ledwoňová Kamila SK Děčín 343 162 10 505

686 334 16 1020

Havlík Aleš Loko Liberec 358 129 10 487

Kořínková Jana Loko Liberec 332 192 4 524

690 321 14 1011

Pleticha Jaroslav Konstruktiva 365 184 5 549

Školová Dana Uhelné sklady 337 122 15 459

702 306 20 1008

Zachař Zdeněk Velké Popovice 350 202 10 552

Kaprová Ludmila Velké Popovice 309 129 12 438

659 331 22 990

Rada Stanislav Chomutov 368 142 9 510

Radová Monika Chomutov 320 147 12 467

688 289 21 977

Tůma Jiří Loko Liberec 329 153 11 482

Kovačovičová Nataša Loko Liberec 356 132 11 488

685 285 22 970

Mach Radek SK Děčín 390 186 4 576

Machová Hanka SK Děčín 294 79 30 373

684 265 34 949

Javorek Ladislav ml. Skalice 358 170 10 528

Kozáková Jaroslava Skalice 307 98 25 405

665 268 35 933

Javorek Ladislav st. Skalice 350 117 16 467

Javorková Petra Skalice 324 112 17 436

674 229 33 903

Šalda Zdeněk Česká Lípa 288 116 16 404

Lapešová Líba Česká Lípa 356 121 12 477

644 237 28 881

Šalda Zdeněk Česká Lípa 277 70 29 347

Vaňková Jaroslava Česká Lípa 336 123 21 459

613 193 50 806
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Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hekerle Tomáš Hekerlovci 356 176 8 532

2. Rolc Ladislav Hořice 362 153 8 515

3. Posekaný Jiří Hekerlovci 350 106 20 456

4. Vavera Josef Česká Lípa 331 103 20 434

5. Řehák Jiří Česká Lípa 299 102 22 401

6. Zátka Jan Česká Lípa 303 75 23 378



Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Hekerlová Dita Hekerlovci 356 105 21 461

2. Košťáková Jarmila Česká Lípa 317 92 27 409

3. Křivanová Božena Česká Lípa 306 95 27 401

4. Hejtmanová Martina Hekerlovci 297 101 22 398

5. Zátková Blanka Česká Lípa 288 104 21 392

6. Schneiderová Kateřina Česká Lípa 267 82 25 349



Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Hekerle Tomáš Hekerlovci 356 176 8 532

Posekaný Jiří Hekerlovci 350 106 20 456

706 282 28 988

Paszek Dan Česká Lípa 336 158 9 494

Vavera Josef Česká Lípa 331 103 20 434

667 261 29 928

Hekerlová Dita Hekerlovci 356 105 21 461

Hejtmanová Martina Hekerlovci 297 101 22 398

653 206 43 859

Křivanová Božena Česká Lípa 306 95 27 401

Zátková Blanka Česká Lípa 288 104 21 392

594 199 48 793

Zátka Jan Česká Lípa 303 75 23 378

Řehák Jiří Česká Lípa 299 102 22 401

602 177 45 779

Košťáková Jarmila Česká Lípa 317 92 27 409

Schneiderová Kateřina Česká Lípa 267 82 25 349

584 174 52 758
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